



Универзитет у Београду-Шумарски Факултет
Belgrade University-Faculty of Forestry
Акредитовано Сертификационо тело
Accredited Certification Body



Кнеза Вишеслава бр. 1, 11030 Београд
tel./faks.: +381 11 3053-805; +381 11 3053-804
tel.: +381 11 3053-890

Бр 01-11640/3

СЕРТИФИКАТ Бр. DC.06. 019 15 CERTIFICATE No.

Производ
Product

Плоча иверица са хоризонталним распоредом иверја, типа TP-20, радна плоча (оплемењена импрегнисаним декоративним папиром, ивично-постформинг) дебљинског разреда изнад 32 до 40 mm

Произвођач / Порекло робе
Manufacturer / Country of origin

KRONOSPAN CR, Jihlava, Чешка

Увозник
Importer

KRONOSPAN SRB d.o.o., 17. Марта 2, Лапово

Ино добављач
Exporter

KRONOSPAN CR, Jihlava, Чешка

Подносилац захтева
Applicant
Документација
Documentation

KRONOSPAN SRB d.o.o., 17. Марта 2, Лапово
- профактура инодобављача бб од 08.12.2015.

Количина за увоз
Imported quantity

2000 m³

Извештај о испитивању
Test report

Бр. DC.06. 019 15
No.

Рок важења сертификата
Certificate validity

1 (једна) година

Овим се потврђује да карактеристике производа одговарају захтевима следећих прописа или стандарда
It is certified hereby that the product characteristics are in conformity to the requirements of the following regulations or standards

- Према Наредби о обавезном атестирању плоча иверица за општу употребу и грађевинарство ("Сл. Лист СФРЈ" бр. 61/83)

Место и Датум
Place and Date

Београд
29.12.2015.



Потпис овлашћеног лица
Signature of authorized person

др Ивана Гавриловић-Грмуша

Овај документ сме се умножавати само по одобрењу Сертификационог тела Шумарског факултета
This document can be copied only on approval by Certification Body of Faculty of Forestry

Шумарски Факултет Универзитета у Београду
Forestry Faculty of Belgrade University
Лабораторија за испитивање иверица
Laboratory for Particleboard Testing

Kneza Višeslava br. 1, 11030 Beograd
tel.: +381 11 3553-122
faks.: +381 11 3551-742



Извештај о испитивању Бр.
Test report No.

DC.06. 019 15

Страна 1/2
Page

Производ / Product: Плоча иверица са хоризонталним распоредом иверја, типа TP-20, радна плоча (оплемењена импрегнисаним декоративним папиром, ивично-постформинг) дебљинског разреда изнад 32 до 40 mm

Произвођач / Порекло робе / Manufacturer / Country of origin: KRONOSPAN CR, Jihlava, Чешка

Подносилац захтева / Applicant: KRONOSPAN SRB d.o.o., 17. Марта 2, Лапово

Узорковање / Sampling: JUS D.A1.100

Извршилац узорковања / datum / mesto / Sampler / date / place: KRONOSPAN SRB d.o.o. Лапово / 09.12.2015./

Ознака узорка / Sample code: 019 - 15

Датум испитивања / Date of testing: 25.12.2015.

Резултати испитивања
Results

Р. бр.	Својство - Property	Метод испитивања Test methods	Добијена вредност Test value	Прописано Required value (JUS.D.C5.031)
1.	Дебљина - Thickness (mm)	JUS.D.A1.102	37,89 ± 0,01	± 0,3
2.	Влажност - Moisture content (%)	JUS.D.A1.103	6,4 ± 0,05	5 - 11
3.	Запреминска маса - Density (kg/m ³)	JUS.D.A1.114	556,6 ± 7,31	-
4.	Савојна чврстоћа - Bending strength (N/mm ²)	JUS.D.A1.107	14,92 ± 1,20	min. 10
5.	Затезна чврстоћа - Internal bond (N/mm ²)	JUS.D.A1.106	0,23 ± 0,009	min. 0,20

Напомена: Резултати се односе на поднети узорак. За веродостојност узорковања одговара подносилац захтева.
Note: The results are obtained from the delivered sample. The Client is responsible for the credibility of sampling.

Датум / Date: 29.12.2015.



Руководилац лабораторије
Laboratory manager

др Миланка Ђипоровић-Момчиловић

Овај документ сме се умножавати само по одобрењу Лабораторије за испитивање иверица
This document can be copied only on approval by Laboratory for Particleboard Testing



Универзитет у Београду-Шумарски Факултет
Belgrade University-Faculty of Forestry
Акредитовано Сертификационо тело
Accredited Certification Body



Kneza Višeslava br. 1, 11030 Beograd
tel./faks.: +381 11 3053-805; +381 11 3053-804
tel.: +381 11 3053-890

бр 09-11640/4

СЕРТИФИКАТ Бр. DC.06. 020 15 CERTIFICATE No.

Производ
Product

Плоча иверица са хоризонталним распоредом иверја, типа TP-20,
радна плоча (оплемењена импрегнисаним декоративним папиром,
ивично-постформинг) дебљинског разреда изнад 25 до 32 mm

Произвођач / Порекло робе
Manufacturer / Country of origin

KRONOSPAN CR, Jihlava, Чешка

Увозник
Importer

KRONOSPAN SRB d.o.o., 17. Марта 2, Лапово

Ино добављач
Exporter

KRONOSPAN CR, Jihlava, Чешка

Подносилац захтева
Applicant
Документација
Documentation

KRONOSPAN SRB d.o.o. 17. марта 2, Лапово
- профактура инодобављача бб од 08.12.2015.

Количина за увоз
Imported quantity

2000 m³

Извештај о испитивању
Test report

Бр.
No. DC.06. 020 15

Рок важења сертификата
Certificate validity

1 (једна) година

Овим се потврђује да карактеристике производа одговарају захтевима следећих прописа или стандарда
It is certified hereby that the product characteristics are in conformity to the requirements of the following regulations or standards

- Према Наредби о обавезном атестирању плоча иверица за општу употребу и грађевинарство ("Сл. Лист СФРЈ" бр. 61/83)

Место и Датум
Place and Date

Београд
29.12.2015.



Потпис овлашћеног лица
Signature of authorized person

др Ивана Гавриловић-Грмуша
Ivana G.G.

Овај документ сме се умножавати само по одобрењу Сертификационог тела Шумарског факултета
This document can be copied only on approval by Certification Body of Faculty of Forestry

Шумарски Факултет Универзитета у Београду
Forestry Faculty of Belgrade University
Лабораторија за испитивање иверица
Laboratory for Particleboard Testing



Кнеза Вишеслава бр. 1, 11030 Београд

tel.: +381 11 3553-122

faks.: +381 11 3551-742

бр 01-11640/4

Извештај о испитивању Бр. DC.06. 020 15
Test report No.

Страна 1/2
Page

Производ / Product: Плоча иверица са хоризонталним распоредом иверја, типа TP-20, радна плоча (оплемењена импрегнисаним декоративним папиром, ивично-постформинг) дебљинског разреда изнад 25 до 32 mm

Произвођач / Порекло робе / Manufacturer / Country of origin: KRONOSPAN CR, Jihlava, Чешка

Подносилац захтева / Applicant: KRONOSPAN SRB d.o.o., 17. марта 2, Лапово

Узорковање / Sampling: JUS D.A1.100

Извршилац узорковања / datum / mesto / Sampler / date / place: KRONOSPAN SRB d.o.o. Лапово / 09.12.2015./

Ознака узорка / Sample code: 020 - 15

Датум испитивања / Date of testing: 25.12.2015.

Резултати испитивања
Results

Р. бр.	Својство - Property	Метод испитивања / Test methods	Добијена вредност / Test value	Прописано / Required value (JUS.D.C5.031)
1.	Дебљина - Thickness (mm)	JUS.D.A1.102	28,10 ± 0,07	± 0,3
2.	Влажност - Moisture content (%)	JUS.D.A1.103	6,8 ± 0,07	5 - 11
3.	Запреминска маса - Density (kg/m ³)	JUS.D.A1.114	510,9 ± 10,67	-
4.	Савојна чврстоћа - Bending strength (N/mm ²)	JUS.D.A1.107	15,7 ± 1,18	min. 12
5.	Затезна чврстоћа - Internal bond (N/mm ²)	JUS.D.A1.106	0,27 ± 0,015	min. 0,24

Напомена: Резултати се односе на поднети узорак. За веродостојност узорковања одговара подносилац захтева.
Note: The results are obtained from the delivered sample. The Client is responsible for the credibility of sampling.

Датум / Date: 29.12.2015.



Руководилац лабораторије / Laboratory manager:

др Миланка Ђипоровић-Момчиловић

Овај документ сме се умножавати само по одобрењу Лабораторије за испитивање иверица
This document can be copied only on approval by Laboratory for Particleboard Testing